

خبر

هشدار به پزشکان درباره دریافت سکه و دلار

رئیس کل سازمان نظام پزشکی در واکنش به برخی اظهارات مبنی بر دریافت سکه و دلار به‌جای هزینه درمانی از سوی برخی پزشکان توضیحاتی ارائه کرد. محمد رییس‌زاده رییس کل سازمان نظام پزشکی در واکنش به برخی اظهارات مبنی و همچنین اظهاراتی مبنی بر درخواست غیرریالی برخی مطبها و مراکز درمانی و از جمله دریافت سکه یا دلار به ازای هزینه درمان، گفت: سازمان نظام پزشکی با این اقدامات مخالف است. در این زمینه گزارشی به سازمان نظام پزشکی واصل نشده است، اما قطعاً اگر مواردی وجود داشته باشد، ما با چنین اقداماتی مخالفیم و اگر گزارشی در این زمینه به ما برسد، رسیدگی می‌کنیم.

او افزود: قطعاً درصد چنین تخلفاتی متفاوت از سایر صنوف جامعه نیست، اما همان حداقل‌هایش هم قطعاً زبینه جامعه پزشکی و هیچ قشری نیست. سازمان نظام پزشکی طبق قانون مصوب مجلس وظیفه رسیدگی به شکایات را دارد و اگر کسی در این زمینه‌ها شکایت کند، ما بررسی می‌کنیم. رییس‌زاده گفت: معاونت‌های درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی وظیفه نظارت دارند. هم ساختار و قانون آن را دارند و هم نیروی انسانی آن را در اختیار دارند. سازمان نظام پزشکی نه به لحاظ قانونی و نه به لحاظ لجستیکی، این وظیفه را برای نظارت و سرکشی ندارد، اما اگر شکایتی واصل شود، حتماً پیگیری می‌شود. او افزود: سیر بررسی دریافت‌های خارج از صورت‌حساب در بیمارستان‌های خصوصی هم به همین صورت است و نظارت بر عهده معاونت درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی است که با حضور نیروهای تعزیرات در کمیسیون ماده ۱۱ بررسی کرده و نهایتاً شکایت و جمع‌بندی را به سازمان نظام پزشکی ارسال می‌کند و سازمان نظام پزشکی در هیات‌های انتظامی بررسی و برخورد می‌کند.

سخنگوی وزارت آموزش‌وپرورش اعلام کرد آخرین خبر از رتبه‌بندی معلمان

فارس – سخنگوی وزارت آموزش‌وپرورش گفت: احکام اعضای هیات‌های ممیزی رتبه‌بندی معلمان صادرشده است و جلسات مقدماتی هیات‌های ممیزی در استان‌ها و مناطق در حال برگزاری است. صادق ستاری‌فرد، سخنگوی وزارت آموزش‌وپرورش در خصوص آخرین وضعیت رتبه‌بندی معلمان، گفت: منتظر ابلاغ آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان توسط رئیس‌جمهور هستیم.

او ادامه داد: احکام اعضای هیات‌های ممیزی صادرشده است و جلسات مقدماتی هیات‌های ممیزی در استان‌ها و مناطق در حال برگزاری است. ستاری‌فرد با بیان اینکه زیرساخت‌ها و تمهیدات اجرایی بررسی مستندات و مدارک معلمان در حال انجام است، افزود: سامانه‌ای از سوی مرکز نیروی انسانی آموزش‌وپرورش تعریف شد که مدارک و مستندات فرهنگیان در آنجا جمع‌شود و اجرای رتبه‌بندی به‌محض ابلاغ، اجرا شود. او در پاسخ به این پرسش که عنوان‌شده بود رتبه‌بندی در پایان فصل بهار اجرا می‌شود، گفت: بررسی‌های کارشناسی رتبه‌بندی در هیات وزیران انجام شده است و اکنون در مرحله ابلاغ است که ان‌شاءالله بزودی ابلاغ می‌شود.

۴۸درصد ظرفیت مخازن سدها خالی است

تسنیم - با وجود ۲۶میلیارد و ۱۹۰میلیون مترمکعب ذخیره آب در سدهای کشور، در حال حاضر حدود ۵۲درصد ظرفیت مخازن سدها پر از حدود ۴۸ترسیل این ظرفیت خالی است.
آمار دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور نشان می‌دهد با سپری شدن ۲۶۹روز از سال آب تا ۲۸خردادماه (سال آبی ۱۴۰۱-۱۴۰) میزان کل حجم آب در مخازن سدهای کشور حدود ۲۶۱۹میلیارد مترمکعب رسیده که نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته بیانگر پنج درصد کاهش است.

فیروز قاسم‌زاده، مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور در این خصوص گفت: بررسی وضعیت ورودی سدهای کشور نشان می‌دهد که ورودی به مخازن در سال آبی جاری ۲۷۰۱۷میلیارد مترمکعب رسیده که نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته سه درصد افزایش نشان می‌دهد. او افزود: میزان بردشگی سد یازنده‌رود در استان اصفهان، سدهای استان تهران، سدهای استان خوزستان و سدهای حوضه آبریز دریاچه ارومیه در شرایط فعلی به ترتیب حدود ۳۰درصد، ۳۴درصد، ۵۶۰۷درصد و ۶۸درصد است.
مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور خاطر نشان کرد: با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته برای عبور بدون تنش از فصل گرمای پیش رو، رعایت الگوی بهینه مصرف از سوی مردم عزیز، بسیار کمک‌کننده خواهد بود.

زاکانی رفتنی نیست

فارس – رئیس شورای شهر تهران گفت: موضوع رفتن زاکانی از شهرداری شایعه است.
چمران رئیس شورای شهر تهران در حاشیه سخن دیروز شورای شهر درباره ماجرای رفتن علیرضا زاکانی شهردار تهران به دولت گفت: این موضوع شایعه است و چنین چیزی را نه از خودشان و از نزدیکانشان نشنیده‌ام؛ همچنین این مسئله را سوال کردم گفتند چنین چیزی صحت ندارد.

همدلی | **ستاره لطفی** – غارت جنگل و قاچاق چوب در استان‌های شمالی به‌ویژه گیلان به‌رغم اجرائی طرح تنفس جنگل و ممنوعیت برداشت چوب از جنگل‌های شمال افزایش یافته است. جوری که پرونده‌های قاچاق چوب گیلان نسبت به سالیان گذشته ۵۶درصدرشد داشته است.

به‌تازگی مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان گفته از چهار هزار پرونده قاچاق رسیدگی شده در سال گذشته در این استان ۲۷۰۰ پرونده مربوط به قاچاق چوب بوده است. به گفته مرتضی امینی، یکی از موضوعات چالش‌برانگیز برای حفظ منابع طبیعی، قاچاق چوب است که استان‌های شمالی با افزایش آن مواجه شده‌اند. به گفته مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان، تماس‌های مردمی با سامانه۱۳۵ برای اطلاع‌رسانی قاچاق چوب در این مدت نیز افزایش یافته است.

■ **سیر نزولی جنگل‌های شمال**

البته سیر نزولی جنگل‌های شمال ازجمله استان گیلان نیاز به اظهارنظر مسئولان ندارد. این جنگل‌ها سال‌هاست چه از نظر کمی- مساحت و حجم چوب- چه از جنبه‌های کیفی -زیست‌محیطی و تنوع زیستی- سیر نزولی داشته است. آمارها نیز به این سیر نزولی و سرعت تخریب صحه می‌گذراند. به گواه آمارها، مساحت جنگل‌های شمال در گذشته حدود پنج میلیون هکتار بوده که به‌تدریج از آن کاسته شده است. به‌طوری‌که این مساحت تا پیش از ملی شدن جنگل‌های ایران ۳۰۴میلیون هکتار و امروزه طبق آمار رسمی سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور فقط ۱۰۹ میلیون هکتار است.
بدیهی است اگر این روند تخریب با همین سرعت ادامه یابد نه‌تنها در آینده قسمت اعظم این جنگل‌ها از بین خواهد رفت، خطرات زیست‌محیطی آن‌هم دامن حیات‌وحش را می‌گیرد و همان ساکنان شمال کشور را گرفتار می‌کند.

تافتخته پیدااست که همراه با هر درختی که قطع می‌شود آشیانه بسیاری از پرندگان و خزندگان و حشرات ویران می‌شود و سقوط هر اصله درخت کاهش اکسیژن، آب‌و‌خاک و به هم خوردن چرخه طبیعت را در پی دارد. سرعت تخریب جنگل‌های شمال و بیم از نابودی آن باعث شده که در برخی از دولت‌ها تلاش‌های ویژه‌ای برای حفظ و احیای آن انجام گیرد. یکی از این تلاش‌ها اجرائی طرح تنفس ۱۰ساله بود که از چند سال پیش آغازشده است. طرح تنفس شامل محورهایی با عنوان واردات چوب از خارج کشور، حفاظت کامل از جنگل‌های شمال کشور، ایجاد واحدهای کار در هر حوزه آبخیز جنگل‌های شمال کشور، حل مشکل چرای دام، مبارزه

جامعه

افزایش قاچاق چوب شمال در گفت‌وگوی «همدلی» با یک فعال محیط‌زیست بررسی شد

قاچاقچیان قاطرچی در جنگل‌های هیرکانی



با برداشت قاچاق چوب، ایجاد ذخیره‌گاه‌های جنگلی و … است، اما این طرح از نظر برخی از متخصصان و فعالان محیط‌زیست، طرح کارآمد و موثقی نبوده است.

■ **طرح تنفس جنگل‌ها نتوانسته جلوی تخریب جنگل را بگیرد**

یکی از افرادی که معتقد است خروجی طرح تنفس، چندان موفقیت‌آمیز نبوده و نتوانسته از روند تخریب جنگل‌های شمال جلوگیری کند، اسماعیل آقاچانی، فعال محیط‌زیست گیلاتی است.

او در این زمینه به «همدلی» گفت: «تنفس جنگل به این معناست که ظرف ۱۰سال انسان و دام به عرصه جنگلی ورود نکنند تا آن نهال‌های که از بذر جنگل‌های هیرکانی رویده شده، فرصت و توان رشد داشته باشند و به‌وسیله دام‌ها استفاده نشوند. در واقع تنفس جنگل‌ها بیشتر از این باب مطرح است که فرصتی برای رشد نهال‌ها ایجاد شود.»

وی ادامه داد: «تنفس به‌ویژه در ارتفاعات، خلیجی محرز است، به‌ویژه در جبهه غربی استان، چرا که بیشتر ایستگاه‌های حفاظتی منابع طبیعی در جبهه شرقی استان وجود دارد، بنابراین در جبهه غربی استان به خاطر عدم موافق حفاظتی و ممنوعیت چرای دام در این زمینه به طرح تنفس ۱۰ساله

در حالی است که تدابیری برای دامداران و

عشایر اندیشیده نشده است. بدیهی است دام

دامدار نیاز به تغذیه دارد و معیشت دامداران

نیز به دام‌هایشان گره‌خورده است. در این

وضعیت بد اقتصادی شمال کشور، ایجاد

مهم نیست، او دنبال ارتزاق است.»

آقاچانی افزود: «تنفس ۱۰ساله مستلزم آن

است یا بحث اسکان دامدار مطرح شود، برای دامدارانی که از این جنگل‌ها استفاده می‌کنند، تدابیری اندیشیده شده. از زمانی که تدابیری اصولی برای دامدارها و عشایر نیندیشند که عواقب انسان‌شناختی و جامعه‌شناختی روی این جامعه نداشته باشد، نمی‌توان از طرح تنفس جنگل صحبت کرد. در حال حاضر در این شرایط سخت معیشتی، بدیهی است دامدار جنگل برایش مهم نباشد، او دنبال ارتزاق است.»

وی ادامه داد: «اگر بحث اسکان دامداران نیز مطرح می‌شود، باید پیشنهادها و تدابیری برای شغل و منبع درآمد آنان وجود داشته

باشد. در مواردی که دامداران را اسکان داده‌اند چون بدون برنامه و تدابیر شغلی

صورت گرفته، آسیب‌های اجتماعی زیادی

برای آن خانواده‌ها به همراه داشته است.»

■ **قاچاق چوب در گیلان محرز است**

این فعال محیط‌زیست در مورد قاچاق چوب گفت: «در حال حاضر قاچاق چوب در گیلان خیلی محرز است، به‌ویژه در جبهه غربی استان، چرا که بیشتر ایستگاه‌های حفاظتی منابع طبیعی در جبهه شرقی استان وجود دارد، بنابراین در جبهه غربی استان به خاطر عدم موافق حفاظتی و ممنوعیت چرای دام

در حالی است که تدابیری برای اسکان دامداران و

عشایر اندیشیده نشده است. بدیهی است دام

دامدار نیاز به تغذیه دارد و معیشت دامداران

نیز به دام‌هایشان گره‌خورده است. در این

وضعیت بد اقتصادی شمال کشور، ایجاد

مهم نیست، او دنبال ارتزاق است.»

آقاچانی افزود: «تنفس ۱۰ساله مستلزم آن



ارتفاعات با استفاده از مجموعه قاطرها پایگاه‌های جنگلبانی را دور می‌زنند و چوب‌های قاچاق را به مکانی انتقال می‌دهند که بتوانند با ماشین آن را جابه‌جا کنند.»

آقاچانی با اشاره به شهادی جنگلبانی از جمله شهید ناصر پیروی، رئیس اسبق اداره منابع طبیعی شهرستان ماسال، گفت: «شهادی جنگلبانی و محیط‌بانی گویای وجود مافیای چوب و فساد و رانت در این حوزه است. مافیایی چوب معمولاً به دلیل نزدیکی به بعضی از پایگاه‌ها و مراکز قدرت از یک سری حمایت‌ها نیز برخوردارند و همین حمایت‌ها باعث قدرت گرفتن آنان می‌شود، جوری که اجازه شلیک به جنگلبانان یا فعالان محیط‌زیست را به خود بدهند.»

لازم به ذکر است ناصر پیروی، رئیس اسبق منابع طبیعی ماسال در سال ۱۳۸۴ پس از سال‌ها مبارزه قاطع با قاچاقچیان چوب و غارتگران جنگل، نهایتاً توسط همان اشرار در مسیر عزیمت به محل کار روده شد و توسط همان جنگل‌خوران سسر از تنش جدا شد و به طرز مظلومانه‌ای به شهادت رسید. پس از چند روز جستجو، پیکر بی‌جان او در منطقه جنگلی هفت دغنان شهرستان صومعه‌سرا پیدا شد.

بیشتر صورت می‌گیرد.»
وی وجود جاده در جنگل‌های هیرکانی را یکی دیگر از دلایل قاچاق چوب دانست و تصریح کرد: «وجود جاده‌های فرعی در دل جنگل‌ها در کنار ضعف نظارت زمینه را برای افزایش قاچاق چوب در کشور به‌ویژه در گیلان فراهم کرده است.

وی ادامه داد در موارد زیادی بومی‌ها در



۲.۵ میلیارد دلار را از کجا آوردید؟

ادعای عجیب دولت درباره رشد گردشگری

اجباری و ممنوعیت مصرف مشروبات را عاملی برای عدم تمایل توریست‌های کشورش به ایران عنوان کرده بود. از سوی دیگر با توجه به شیوع ویروس کرونا در سال ۱۳۹۸ (۲۰۲۰ میلادی) کاهش ورود گردشگران خارجی به ایران دور از انتظار نیست، محدودیت‌هایی‌سه که برای پروازهای برون‌مرزی و داخلی در تمام دنیا اعمال شد ورود گردشگران خارجی را به حداقل‌های ممکن رساند و درآمد‌های گردشگری را تهدید کرد.

■ **گردشگران خارجی کجا ۲.۵میلیارد دلار خرج کرده‌اند؟**
در همین زمینه عباس بیدگلی کارشناس گردشگری می‌گوید: هزینه ۲.۵میلیارد دلاری گردشگری در ایران به این معناست که حداقل ۱.۵ تا دو میلیون گردشگر خارجی در سال ۲۰۲۱ به ایران آمده باشند که نه‌تنها این تعداد گردشگر خارجی به ایران نیامده بلکه بسیار کمتر از این بوده است.

عباس بیدگلی، مدیر اجرایی جامعه هتلداران ایران به خبرنگارآلین می‌گوید: «این گزارش وضعیت گردشگری سال ۲۰۲۱ را با سال ۲۰۲۰ مقایسه می‌کند،(دی‌ماه سال ۱۳۹۹ تا دی‌ماه ۱۴۰۰ نسبت به سال قبل (آن حدود یک ماه بعد از دی‌ماه سال ۱۳۹۸ کرونا در ایران شیوع پیدا کرد و آن محدودیت‌های عجیبوغریب برای گردشگری اعمال شد، بنابراین در سال ۲۰۲۰ ایران از منظر گردشگری در شرایط بسیار بدی بود، طوری که ورود گردشگر به ایران به حداقل ممکن رسید و گردشگر داخلی هم وضعیت مشابهی داشت.»

او ادامه می‌دهد: «البته به‌طور کلی افزایش گردشگری در سال ۲۰۲۱ نسبت به سال ۲۰۲۰ نیست و غیرممکن نیست، همان‌طور که گفتیم در سال ۲۰۲۰ به دلیل شیوع کرونا و تعطیلی گردشگری، خیلی‌ها از این صنعت اخراج شدند، یا خود فعالان این عرصه اقدام به تعطیلی کردند، بعضی‌ها هم شغل خودشان را تغییر دادند؛ اما از دی ۱۳۹۹ تا دی‌ماه ۱۴۰۰ فضای جدی و بحرانی که کووید۱۹ ایجاد کرده بود از بین رفت و به کمک واکسن‌ها گردشگری به جریان افتاد، طوری که به‌تدریج شروع به افزایش کرد، لذا با توجه به شرایطی که در سال ۲۰۲۰ ایجاد شد، رشد ایجادشده در سال ۲۰۲۱ پذیرفتنی است، چراکه با آماده شدن شرایط مجدد فعالان این عرصه به کار خودشان برگشتند.»

اما سخنگوی دولت توییت خود از افزایش گردشگری خارجی رتبه‌بندی معلمان را ندارد.

خبر

جزئیات حمله با چاقو به معاون شهردار تبریز

باغشگاه خبرنگاران - عضو شورای شهر تبریز از حمله با چاقو به معاون شهردار تبریز خبر داد.
علی باغبان صبح دیروز در جلسه علنی شورای شهر تبریز گفت: ظهر روز گذشته ساعت سه، شش نفر به معاون یکی از مناطق شهرداری تبریز حمله کرده‌اند. به گفته او شکل دفاع از موضوع قابل توجه است.
دوربین‌های شهرداری در آنجا کار نمی‌کرده است و حراست کم‌کاری کرده است. باغبان می‌گوید این دوربین‌ها برای این مواقع تعبیه‌شده است و حراست باید این دوربین‌ها را ترمیم کند.

آقای شهردار دفاع حقوقی طوری شده است که شهرداری متهم شده است. او می‌گوید این نوع حمایت باعث سرخوردگی نیروهای خدمات شده است و خطاب به شهردار می‌گوید خودتان این موضوع را با جدیت پیگیری کنید تا حق‌و حقوق شهرداری پایمال نشود.



شروط پلیس برای شماره‌گذاری خودروهای برقی

ایسنا - رییس مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک پلیس راهنمایی و رانندگی توضیحاتی را درباره شماره‌گذاری خودروها و موتورسیکلت‌های برقی ارائه کرد.
سرهنگ علی محمدی در باره وضعیت شماره‌گذاری خودروها از سوی پلیس گفت: شماره‌گذاری خودروها تابع قوانین و مقررات جاری کشور است و بر این اساس هر خودرویی که تأییدیه‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت را دریافت کرده و مجوز شماره‌گذاری آن بر اساس ضوابط و چک لیست‌ها از سوی سازمان ملی استاندارد و سازمان حفاظت محیط‌زیست نیز صادر شده باشد، از سوی پلیس شماره‌گذاری خواهد شد. او درباره اینکه آیا سواری سمدن سورن پلاس از سوی پلیس شماره‌گذاری می‌شود یا خیر، گفت: مجوزهای شماره‌گذاری برای این‌س مدل از خودرو صادر شده و در حال حاضر شماره‌گذاری آن نیز انجام می‌شود.
رییس مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور درباره شماره‌گذاری خودروها و موتورسیکلت‌های برقی نیز گفت: در مورد شماره‌گذاری خودروها و موتورسیکلت‌های برقی نیز ضوابط و مقررات برابر دیگر وسایل نقلیه است و اگر چنانچه این خودروها مجوز و تأییدیه سازمان ملی استاندارد و سازمان حفاظت محیط‌زیست را داشته باشد، پلیس نیز نسبت به شماره‌گذاری آن‌ها اقدام خواهد کرد. این دسته از وسایل نقلیه با توجه به برقی بودن و آلپاندگی کم معمولاً تأییدیه سازمان حفاظت محیط‌زیست را دریافت می‌کنند، اما ایمنی و مقاومت آن‌ها نیز مهم است که باید سازمان ملی استاندارد آن را بررسی و اعلام کند.
محمدی درباره اینکه آیا تا کنون خودرو و موتورسیکلت برقی از سوی پلیس شماره‌گذاری شده یا خیر نیز گفت: سابقه درج پلاک و شماره‌گذاری این وسایل نقلیه وجود دارد و مواردی که تأییدیه‌های لازم محیط‌زیست و استاندارد را اخذ کرده بودند، شماره‌گذاری شدند.

او درباره این تأییدیه‌ها نیز تصریح کرد: هر مدل از خودرویی اعم از برقی، بنزینی، گازسوز و … که بخواهد شماره‌گذاری شود، باید استاندارد ۸۵گانه را داشته باشد و سازمان استاندارد باید مستندات آن را برای پلیس ارسال کند.
معاونت فنی و مهندسی پلیس راهور این موارد را بررسی کرده و درصورتی که تمام تأییدیه‌ها اخذشده باشد ما نسبت به شماره‌گذاری اقدام می‌کنیم.
رییس مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور درباره شماره‌گذاری وسایل نقلیه نیز گفت: در حال حاضر شماره‌گذاری وسایل نقلیه برابر ضوابط استاندارد انجام است و پلیس راهور در کم‌ترین زمان ممکن نسبت به ضرب پلاک و نصب آن روی خودروها اقدام خواهد کرد.



پرستاران ۸۹روزه، شکر تی می‌شوند

اینا - معاون پرستاری وزارت بهداشت با اشاره به درخواست این وزارتخانه برای تبدیل وضعیت پرستاران، از شکر تی شدن پرستاران ۸۹روزه خبر داد.
عباس عیادی، معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مورد آخرین وضعیت استخدام پرستار در کشور گفت: از سال ۹۸ تا پایان ۹۹ وزارت بهداشت تعداد ۵۵هزار نفر را در تمام رده‌ها استخدام کرد. در سال ۱۴۰۰ نیز ۶۷هزار نفر استخدام شدند و در مجموع بالغ بر ۱۲۰هزار نفر در این سه سال به جمع نیروهای وزارت بهداشت اضافه شدند که چهار درصد آن‌ها پرستار هستند و این عدد قابل‌توجهی است.

او افزود: در حال حاضر ۱۶هزار نفر از پرستاران نیز دوره طرح را می‌گذرانند و ۸هزار نفر نیز در دوره تمدید طرح هستند که در مجموع ۲۴هزار نفر پرستار طرحی و تمدید طرحی داریم که در نظام سلامت خدمت می‌کنند.

عیادی یادآور شد: در اسفندماه سال گذشته وزارت بهداشت درخواست کرد تا ۱۰۰هزار نفر از نیروهای همکار در تمامی رده‌ها با انواع قرارداده‌ها، مانند شکر تی، ۹۹روزه و… تبدیل وضعیت شوند که این منوط به تصویب نهادهای فراتر از وزارت بهداشت مانند سازمان امور استخدامی و تأیید ستاد ملی کرونا است.

معاون وزیر بهداشت یادآور شد: در سه سال گذشته حدود ۳هزار نفر نیرو از وزارت بهداشت بازنشست شده‌اند و درخواست مجوز برای جذب ۳۳هزار نفر در مراکز بهداشتی و درمانی تازه تأسیس را داشته‌ایم.